UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:            /UBND-TTr
V/v triển khai Quyết định số 2843/QĐ-

UBND ngày 01/11/2024 của UBND

tỉnh về phê duyệt phương án đơn

 giản hóa thủ tục hành chính nội bộ

trong tỉnh Khánh Hòa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vạn Ninh, ngày         tháng  11 năm 2024

        Kính gửi:

      - Thủ trưởng các phòng ban chuyên môn thuộc huyện;

      - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện;

      - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2843/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của UBND

tỉnh về phê duyệt phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong tỉnh

Khánh Hòa, UBND huyện Vạn Ninh đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn:

1. Phổ biến và triển khai thực hiện nội dung Quyết định số 2843/QĐ-

UBND ngày 01/11/2024 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt phương

án đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong tỉnh Khánh Hòa.

2. Giao Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh cập nhật,

đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử huyện.

3. Giao Thanh tra huyện tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện,

niêm yết công khai theo quy định; theo dõi, tổng hợp, báo cáo các nội dung

thuộc thẩm quyền được giao./.

(Đính kèm Quyết định số 2843/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của UBND tỉnh).

Nơi nhận:                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;               KT. CHỦ TỊCH

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử  huyện;                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

   Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T07:30:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T07:30:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T07:30:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T07:30:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!